
Šachový svaz Zlínského kraje 

Regionální přebor – Kroměříž 2022/2023 

Zpravodaj 7. kola 29. 1. 2023 

7.1 SK EMKaD Holešov B rtg typ 4-4 TJ Bystřice pod Hostýnem rtg typ 

1 Radek Holman 1897 Z, V ½-½ Jiří Uhlíř 1753 Z, H 

2 Martin Sovadina 1763 Z, V ½-½ Zdeněk Petr 1706 Z 

3 Antonín Peška 1637 Z, V ½-½ Tomáš Hapka 1803 Z, H 

4 Miroslav Janík 1617 Z ½-½ Jaroslav Pecl 1738 Z 

5 Miroslav Kunc 1456 Z ½-½ Dušan Myška 1785 Z 

6 Jiří Košata 1418 Z ½-½ Tomáš Hlobil 1488 Z 

7 Do Minh Hieu 1247  1-0 Lukáš Gadas 1537 Z, H 

8 Vojtěch Brázdil 1000  0-1 Vladimír Roček 1664 Z 

 Rozhodčí: Miroslav Kunc (R2) 

7.2 ŠK Holešov B rtg typ 5,2:2,5 SK Rusava rtg typ 

1 Marek Rafaja 1937 Z, V ½-½ Pavel Krajcar 1721 Z, H 

2 Svatoslav Žáček 1701 Z, H 1-0 Miroslav Ševčák 1689 Z 

3 Vladimír Ševela 1673 Z 1-0 Josef Trefílek 1601 Z, H 

4 Radek Zajíček 1801 Z 1-0 Karel Růdl 1382 Z 

5 Petr Holuj 1499 Z, H ½-½ Petr Wegrzyn 1226 Z 

6 Jiří Petřivalský 1473 Z ½-½ Petr Sico 1453  

7 Miroslav Heliš 1425  1-0 Ondřej Piskač 1642  

8 Ivan Hlobil 1381  0-1 Zdeněk Bartošek 1094  

 Rozhodčí: Radek Zajíček (R2) 

7.3 Sokol Litenčice rtg Typ 5,5:2,5 ŠK RAPOS Sulimov B rtg typ 

1 Vincenc Žalčík 1754 Z ½-½ Jaroslav Trávníček 1775 Z, V 

2 František Pavlík 1713 Z, H 1-0 Štěpán Březovják 1636 Z 

3 Alois Hůlka 1634 Z ½-½ Josef Vachala 1569 Z 

4 Jaroslav Kubáček 1509 Z ½-½ Petr Ředina 1569 Z 

5 Rostislav Kociňák 1614 Z, H 1-0 Stanislav Štěrba 1463 Z 

6 Milan Endlicher 1480 Z 0-1 Adam Uherka 1000  

7 Zdeněk Čihánek 1278 Z 1-0 Adam Lednický 1000  

8 Antonín Nesvadba 1592  1-0 Martin Vrána 1000  

 Rozhodčí: Březovják Štěpán (R2) 

7.4 TJ Lutopecny-Měrůtky rtg Typ 3:5 ŠO TJ Zborovice B rtg typ 

1 Petr Stodůlka 1788 Z ½-½ Mojmír Prachař 1870 Z, V 

2 Miroslav Butula 1781 Z, H 0-1 Karel Štencel 1732 Z, H 

3 Stanislav Katreňák 1450 Z ½-½ Jiří Indrák 1585 Z 

4 Vladimír Horák 1643 Z 0-1 Jiří Mojžíšek 1566 Z 

5 Milan Svobodník 1546 Z ½-½ Vlastimil Nezdařil 1561  

6 Josef Pospíšil st. 1591 Z ½-½ Martin Štencel 1386 H 

7 Michal Hošek 1275 H ½-½ Martin Kucián 1236  

8 Lukáš Machourek 1000  ½-½ Jaromír Kucián 1510  

 Rozhodčí: Pospíšil Josef nejml. (R3) 

 



Uděluji pokutu 100 Kč oddílu Sokol Litenčice za pozdní odeslání výsledků, vydání zpravodaje se 

prodloužilo až na následující den, kdy jsem výsledky po urgencích obou družstev získal až od 

rozhodčího hostů, nicméně za včasné odeslání výsledků je dle Soutěžního řádu zodpovědné družstvo 

domácích. Pokud jste byli domluveni jinak, či máte jiné omluvitelné důvody, můžete požádat o snížení 

či úplné prominutí pokuty STK; vedoucí soutěže je povinen vydat pokutu automaticky v maximální 

výši. 

 

Konečné pořadí po 7. kole: 

Pořadí Družstvo Part. + = - Body Skóre Výhry 

1. SK EMKaD Holešov B 7 5 2 0 17 34 20 

2. TJ Bystřice pod Hostýnem 7 3 3 1 12 31,5 16 

3. ŠO Zborovice B 7 3 3 1 12 31 15 

4. Sokol Litenčice 7 3 3 1 12 30 15 

5. ŠK Holešov B 7 3 2 2 11 29,5 12 

6. ŠK RAPOS Sulimov B 7 2 1 4 7 25 15 

7. TJ Lutopecny-Měrůtky 7 2 0 5 6 25 11 

8. SK Rusava 7 0 0 7 0 18 6 
 

Děkuji všem za pohodovou sezónu, během celé soutěže nebylo třeba řešit žádné spory. Gratuluji 

družstvu SK EMKaD Holešov B k vybojovanému právu postupu do Zlínské krajské soutěže. Vzhledem 

k nízkému počtu družstev o případných sestupech rozhodne STK. Závěrečnou zprávu vydám během 

týdne. 

 

V Praze 29. 1. 2023 

Rostislav Huňa 

Vedoucí soutěže 


